



## Akif Beki

abeki@hurriyet.com.tr

# Katar bahane de hedef Erdoğan mı?

7 Haziran 2017

**'ASIL hedef Erdoğan' korosu, tam kadro işbaşında.**

Suudi krallığı, Körfez emirlikleri ve Mısır, Katar'ı enterne mi etti...

Hemen alıyorlar sazı ellerine, başlıyorlar **'Çanlar Türkiye için çalışıyor'** türküsünü tellendirmeye.

Yok amaç **Erdoğan**'ı devre dışı bırakmakmış... Yok Katar'ın işini bitirdikten sonra oklar Türkiye'ye dönecekmiş... Yok sırada **'ümmetin umudu'**na diz çöktürmek varmış filan festekiz...

Yahu **'bildik terane'**ci arkadaş, yahu **'komplo tellalı'** birader!.. Katar Emiri **Al Tani**'nin kendisi bile hedef değil, **Erdoğan** niye Katar'daki kuşatmanın hedefi olsun?

Duymayan mı kaldı, hedef **İhvan**!... Kavga da Müslüman Kardeşler teşkilatını terör örgütü sayıp saymama kavgası...

Suudilerin de, Mısır'la Emirlikler'in de derdi **İhvan**'ı bertaraf etmek, yoksa **Al Tani**'yi bile yerinden etmek değil.

### İHVAN'SIZ ORTADOĞU PROJESİ

**Al Tani**'siz Katar, **Erdoğan**'sız Türkiye projesi filan ne alaka yahu...

Bir proje olduğu doğru ama o da **İhvan**'sız bir Ortadoğu projesi.

İlla Türkiye'yle ilişkisini kuracaksan buradan kur. İlla ucunu AK Parti iktidarına da dokunduracaksan buradan dokundur.

**"Hedef önce İhvan'sız Katar, sonra da İhvan'sız bir Türkiye projesini hayata geçirmek"** de...

Ama ne dersen de, **"Hedef Erdoğan'sız Türkiye"** deme, dedirtme. Yanlış yaparsın, yok yere akıllara karpuz kabuğu düşürmüş, durup dururken bizi de krizin parçası gibi göstermiş, hedefe oturmuş olursun.

Tabii eğer niyetin de tam olarak bu algıyı yerleştirmek değilse. Yani şimşekleri üstümüze çekmeye, Türkiye'yi de İhvan'ı himaye açısından Katar'la aynı hizaya sokmaya çalışmıyorsan.

### KRALLAR KURBAN İSTİYOR

Bölgeyi İhvan'dan arındırmak için düğmeye basıldı.

Riyad'da, Başkan **Trump**'la **Kral Selman**'in huzurunda oynanan **'kılıç dansı'** bunun habercisiymiş...

İŞİD'le eşzamanlı olarak silahsız, şiddetsiz, ılımlı İslami hareket İhvan'ın da ipi çekiliyor.

Sen sen ol arkadaş, **"İhvan'sız Katar'la Al Tani'siz Katar aynı şeydir, ha İhvan'ı çekip çıkarmışsın denklemden ha emiri"** demeye getirme.

Hamas bile kendisini baş destekçisi Katar'la özdeşleştirmiyor, İhvan'dan da ayrılmaya bakıyor.

Bu sonu önlemek için, **Erdoğan**'ın **'ezber bozucu'** dediği manevralar aldı Hamas. Mayıs ayı başında yeni siyaset belgesini açıkladı. İhvan'ın Filistin kanadı olarak tanımlamadı kendisini. İhvan'dan bağımsız bir örgüt olduğunu kayda geçirdi, organik bağlarını kopardı.

Bir hafta sonra da siyasi liderini değiştirdi. Katar'la Filistin arasında bir canlı bağlantıyla... Doha'daki **Halid Meşal**, Gazze'deki **İsmail Haniye**'ye devretti görevi.

Bütün bu gecikmiş **'mesafe koyma'**lar görüntüyü kurtardı ama Katar'ı da Hamas'ı da **'krallar'ın** gazze düşünüyorsunuz? haya vetn

Gırtlaklama ablukası başladıktan sonra **Halid Meşal** Katar'ı terk etti, yine de süreci kesemedi, Suud'la Mısır'ı durduramadı.

Sayfa tasarımıyla ilgili ne düşünüyorsunuz?



## NAHDA NASIL YIRTTI?

Tunus kolu Nahda, yaklaşan tufanı görüp İhvan'la yolları bir yıl önce ayırmıştı. **Gannuşi'nin** basiretli liderliği sayesinde.

Camiyle partiyi, cemaatle seçmeni, dini tebliğle siyasi propagandayı kalın çizgilerle birbirinden ayırdı.

İhvan'ın öngörüsüzlüklerini ve geçmiş hatalarını da eleştirerek... Özeleştiri yapmaya ve kendini yenilemeye çağırdı.

İhvan ve uzantıları, kucak açan ve barındıranlarla birlikte ciddi bir **'ümüğüne çökme'** kampanyasına maruzken... Tunus bu yüzden potada değil, Nahda bu nedenle hedefe girmede.

Hamas'ın koruyucusu ve kollayıcısı Katar, benzer önlemleri almakta geç kaldığı için topun ağzında.

Nerede mi duracak süreç?

Amaç İhvan'ı boğazlamak ve buna yanaşmayan Emir'i dize getirmek, yoksa Katar'ı bitirmek olmadığına göre... Dışlama, izole ve terbiye etmekle kalacaktır.



## SON 24 SAATTE YAŞANANLAR

Sayfa tasarımıyla ilgili ne düşünüyorsunuz?



Sayfa tasarımıyla ilgili ne düşünüyorsunuz?

